
ZARZĄDZENIE NR 292/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia planu kontroli w 2026 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 

Regulaminu kontroli wewnętrznej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 287/2025 Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 

2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli wewnętrznej, 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam „Plan kontroli w 2026 roku”, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza 

/-/ Bartosz Rogiński 

Zastępca Burmistrza 

  



Nowy Dwór Mazowiecki, dn. 22 grudnia 2025 r. 

Zatwierdzam: 

Z up. Burmistrza 

/-/ Bartosz Rogiński 

Zastępca Burmistrza 

PLAN KONTROLI W 2026 ROKU 

L.p. 
Nr 

kontroli 
Przedmiot kontroli 

Nazwa jednostki 

kontrolowanej 
Rodzaj kontroli 

Okres 

objęty 

kontrolą 

Orientacyjny 

termin 

postępowania 

kontrolnego 

1. SKW/1/2026 
Zamówienia publiczne do 

130 000 zł. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 1 

Kontrola 

prawidłowości. 

Kontrola 

problemowa. 

2024 r. II połowa 

lutego 

- marzec 

2026 r. Szkoła Podstawowa Nr 5 2025 r. 

2. SKW/2/2026 
Ewidencja i inwentaryzacja 

majątku. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 4 

Kontrola 

prawidłowości. 

Kontrola 

problemowa. 

2024 - 

2025 r. 

kwiecień – 

maj 2026 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

3. SKW/3/2026 

Zapewnienie 

bezpieczeństwa i higieny 

w placówkach 

oświatowych. 

Publiczne Przedszkole Nr 1 Kontrola 

prawidłowości. 

Kontrola 

problemowa. 

2025 r. 

maj – 

czerwiec 

2026 r. 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny Nr 3 



L.p. 
Nr 

kontroli 
Przedmiot kontroli 

Nazwa jednostki 

kontrolowanej 
Rodzaj kontroli 

Okres 

objęty 

kontrolą 

Orientacyjny 

termin 

postępowania 

kontrolnego 

4. SKW/4/2026 

Opłaty za pobyt 

mieszkańców Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki w 

domach pomocy 

społecznej. 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Kontrola 

prawidłowości. 

Kontrola 

problemowa. 

2025 r. 

II połowa 

sierpnia - 

wrzesień 

2026 r. 

5. SKW/5/2026 

Gospodarowanie 

rzeczowym majątkiem 

trwałym. 

Nowodworski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

Kontrola 

prawidłowości. 

Kontrola 

sprawdzająca. 

2026 r. 

do 

zakończenia 

czynności 

kontrolnych 

październik 

2026 r. 

6. SKW/6/2026 

Pobór opłat targowych 

i wpłat za dzierżawę 

gruntów na placach 

targowych. 

Targowisko Miejskie 

Kontrola 

prawidłowości. 

Kontrola 

sprawdzająca. 

2026 r. 

do 

zakończenia 

czynności 

kontrolnych 

II połowa 

listopada 

2026 r. 

Opracował: 

/-/ Michał Dudek, Główny specjalista ds. kontroli wewnętrznej 


